
P0405-060411  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

06.04.2011 г. № 405 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1291 

 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  
«Развитие физической культуры, спорта и туризма 

 в  Качканарском городском округе на 2011-2013 годы» 
 

 
Рассмотрев ходатайство Комитета по делам молодежи, культуре                  

и спорту Качканарского городского округа от 05 апреля 2011 года № 36              
«О  внесении изменений в Перечень мероприятий на 2011 год долгосрочной  
целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма                 
в Качканарском городском округе на 2011-2013 годы», Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 18.10.2010 г. №  1291 «Об утверждении долгосрочной 
целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма                  
в Качканарском городском округе на 2011-2013 годы», следующие 
изменения: 
 
         1) Исключить из Перечня мероприятий целевой программы в 2011 году 
из раздела I «Кадровая обеспеченность сферы физической культуры                       
и спорта» пункты: 
         5. «Мероприятия по повышению квалификации и профессиональная 
переподготовка специалистов спортивной сферы и судейского корпуса» 

6. «Конкурс профессионального мастерства среди учреждений 
спортивной направленности» 

7. «Создание информационно-методического центра» 
 

 



 2

         2) Исключить из Перечня мероприятий целевой программы в 2011 году 
из раздела II «Развитие спортивной инфраструктуры и укрепление МТБ» 
пункты: 
        9. «Проведение конкурса проектов развития физической культуры                 
и спорта среди бюджетных спортивных организаций» 
       10. «Обеспечение спортивных сооружений оборудованием                          
для проведения массовых спортивных мероприятий» 
 
        3)  Исключить из Перечня мероприятий целевой программы в 2011 году 
из раздела III «Спортивная и физкультурно-оздоровительная деятельность» 
пункт:  
       6.3 «Установка баннеров с портретами спортсменов высокого класса»» 
 
       4)  Включить в Перечень мероприятий в 2011 году долгосрочной 
целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма                  
в Качканарском городском округе на 2011-2013 годы», утвержденной 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                     
от 18.10.2010 г. №  1291, в  раздел III «Спортивная и физкультурно-
оздоровительная деятельность» пункт 7 следующего содержания: 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Раздел III      Спортивная и физкультурно-оздоровительная деятельность 
 
7 

Организация и 
проведение спортивно 
– оздоровительного 
лагеря 

 
2011-
2013 

 
0 

 
330,0 

     
АУ 

«ФОК»  

 
Итого по III разделу 

0 1850,0 0 2030,0 0 2090,0   

 
ИТОГО по программе 

0 1890 37750 19860 24500 13200   

 
 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


